POZVANKA

NA VEREJNE PLENARNI ZASEDANIi KONANE

DNE 8.6.2010
OD 18,00 HOD. V OBRADNI SiNI RADNICE

Program:

Sejmuto:

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Vyveéseno: 31.5.2010

£0. 00 UG COnii o By o=

Uvod a zahajeni

Zavérecény ucet za r. 2009
Zprava z auditu

Rozpoctové opatreni €. 2
Stanoveni poc¢tu zastupitelt
Zavérecny ucet mikroregionu
Zadost o vytvoreni mist na VPP
Lesni hospodarsky plan
Prevedeni fin. daru ZS a MS do rezervniho fondu
ZS a MS - navyseni rozpoétu
Prispévek Sokolu

Zadost pivovaru o pomoc
Zaplaceni exekuce
Komunikace Na tenise
Prodeje a pronajmy majetku
Revitalizace namésti

Vécné bremeno Graffin
Smlouva CEZ

Informace starosty

Diskuze

Usneseni

Zaver

!J




